
令和 2年 2月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社宮入バルブ製作所  

代表取締役社長 西田 憲司 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、このたび仙台営業所を

下記の通り移転する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【移転先】    〒983-0852   

宮城県仙台市宮城野区榴岡 4丁目 5-24  第一パ－クビル 6Ｆ 

TEL  022-295-4670   FAX 022-295-4671 

 

【業務開始日】  2020 年 2 月 17 日（月） 

                                    以上 


